UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu: Tập huấn công tác xây

dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết sản xuất

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UB ngày 08/4/2015 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Dân tộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công, Chương trình Mục

tiêu quốc gia năm 2020 (Đợt 1); Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 26/12/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh Phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng

lực cán bộ xã, thôn và cộng đồng thuộc Chương trình 135 năm 2020 trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 145/STC-HCSN ngày 16/01/2020 của Sở Tài chính về

việc thẩm định dự toán chi Chương trình MTQG năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BDT ngày 11/9/2020 của Ban Dân tộc tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tập huấn

công tác xây dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết sản xuất;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Tập huấn công tác xây dựng và

vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết sản xuất, với các nội dung chủ

yếu sau:

- Tên gói thầu: Tập huấn công tác xây dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận

thị trường, liên kết sản xuất.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Pro Phương Nam.

- Địa chỉ: Nhà 511-CT9-KĐT.Định Công - P.Định Công - Q.Hoàng Mai -

Hà Nội.

- Giá trị trúng thầu: 497.889.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi bảy

triệu tám trăm tám mươi chín nghìn đồng).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

   -  Nguồn vốn: Chương trình 135 thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia

Giảm nghèo bền vững năm 2020.

  Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch tổng hợp; các thành viên có liên quan của

Ban Dân tộc chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện

hành của nhà nước.

Đơn vị được chỉ định thầu có trách nhiệm tổ chức các lớp đào tạo đảm

bảo chất lượng và thời gian thực hiện gói thầu theo Hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Kế hoạch - Tổng hợp, Chánh Văn phòng, Công ty Cổ phần Pro Phương Nam và

các tổ chức, cá nhân có liên quan tại chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban.

- Lưu: VT, KH-TH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-15T10:06:25+0700

		2020-09-15T10:32:56+0700

		2020-09-15T10:33:14+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-15T10:40:32+0700